（様式４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

（あて先）松江市長　様

(松江歴史館分)

(見積者)

　      所在地
納入期限 　9号：令和7年8月8日（金）　  　商号又は名称
10号：令和7年12月25日（木）　　代表者名　　            　　　    印
納入場所　松江歴史館　　　　　　 　　        　 電話番号
ＦＡＸ番号
担当者名
下記のとおり見積します。

(案件名) 令和７年度松江歴史館ニューズレター製作業務委託

	No.
	品名
	規格・仕様
	単位
	数量
	単価(税抜)
	金額(税抜)

	１
	令和7年度
秋号（9号）
	令和7年度松江歴史館ニューズレター製作業務委託仕様書のとおり
	部
	8,000

	２
	令和7年度
冬号（10号）
	　　　　　 〃

	部
	8,000

	小　　計

	消費税

	合　　計

	備

考
	※受注者は、発注者が指定した期日までに指定した納入場所へ納品し、検査検収を受けるものとする。
※受注者は、検査合格後に代金の支払いを請求できるものとする。
※発注者は、請求書を受理してから30日以内に請求された金額を受注者に支払うものとする。